

PL Prosper Holding ApS
Elmevej 13, Hammelev, 6500 Vojens

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 37 12 68 45

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. april 2024.

Peter Larsen Harders
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

PL Prospere Holding ApS

Elmevej 13

Hammelev

6500 Vojens

CVR-nr.: 37 12 68 45

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Peter Larsen Harders

Revision

Martinsen

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Torvegade 16

6600 Vejen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 262 t.kr. mod 76 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2023</u>	<u>1/7 - 31/12 2022</u>
Bruttotab	-8.815	-6.875
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	225.000	0
Indtægter af kapitalinteresser	100.000	100.000
Andre finansielle indtægter	1.273	3.499
1 Øvrige finansielle omkostninger	-75.199	-25.443
Resultat før skat	242.259	71.181
Skat af årets resultat	19.279	5.103
Årets resultat	261.538	76.284
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Overføres til overført resultat	200.538	17.384
Disponeret i alt	261.538	76.284

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.221.692	1.221.692
	Kapitalinteresser	<u>30.000</u>	<u>30.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.251.692</u>	<u>1.251.692</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.251.692</u>	<u>1.251.692</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	198.590	0
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	100.000	0
	Udsudte skatteaktiver	34.208	14.929
	Andre tilgodehavender	35.000	35.000
2	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>23.775</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>367.798</u>	<u>73.704</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>367.798</u>	<u>73.704</u>
	Aktiver i alt	<u>1.619.490</u>	<u>1.325.396</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	279.508	78.970
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Egenkapital i alt	<u>380.508</u>	<u>177.870</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>17.660</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>17.660</u>
Gæld til pengeinstitutter	1.211.305	1.090.385
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.000	9.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	18.383	17.000
Anden gæld	<u>294</u>	<u>13.481</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.238.982</u>	<u>1.129.866</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.238.982</u>	<u>1.147.526</u>
Passiver i alt	<u>1.619.490</u>	<u>1.325.396</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Noter

	1/1 - 31/12 2023	1/7 - 31/12 2022
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	75.199	25.443
	75.199	25.443

2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2023
Direktion	11,9%	23.775	0

Sidste regnskabsår var der tale om ulovlig aktionærlån. Dette er udbedret igennem udlodning af udbytte.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet hæfter for Harsø Ejendomme ApS' og SP Industry ApS' mellemværende med pengeinstitut. Trækket pr. 31/12-2023 udgør 5.412 t.kr.

4. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.